



**Stenvig Invest ApS**

**Vestkærs Alle 21 A  
2650 Hvidovre**

**CVR nr. 41 78 44 82**

**Årsrapport for 1. juli 2022 til 30. juni 2023**  
**3. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 1. oktober 2023  
Dirigent

Navn: Thejs Stenvig

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. juli 2022 til 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2022/2023	11
Balance pr. 30. juni 2023	12
Egenkapitalopgørelse for 2022/2023	14
Noter	15-16

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Stenvig Invest ApS  
Vestkærs Alle 21 A  
2650 Hvidovre

CVR nr.: 41 78 44 82  
Stiftet: 22. oktober 2020  
Hjemsted: Hvidovre  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion:**

Thejs Stenvig

**Bankforbindelse:**

Dansk Bank

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 149, og et underskud på tkr. 138 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat for 2023/2024.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2022/2023

	Note		2021/2022 tkr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-11.000</b>	<b>-14</b>
Nedskrivning af omsætningsaktiver		-120.635	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-131.635</b>	<b>-14</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		28.858	35
Andre finansielle indtægter		-778	21
Nedskrivning af finansielle aktiver		-20.000	0
Andre finansielle omkostninger	1	-25.424	-9
<b>Resultat før skat</b>		<b>-148.979</b>	<b>33</b>
Skat af årets resultat	2	11.237	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-137.742</b>	<b>33</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-171.142	-366
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	115
Overført resultat		-84.400	284
<b>I alt disponering</b>		<b>-137.742</b>	<b>33</b>

## Balance pr. 30. juni 2023

Aktiver	Note		2021/2022 <u>tkr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	807.996	979
Kapitalinteresser	4	<u>0</u>	<u>20</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>807.996</u></b>	<b><u>999</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>807.996</u></b>	<b><u>999</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	125
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		23.124	139
Tilgodehavende selskabsskat		<u>29.328</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b><u>52.452</u></b>	<b><u>264</u></b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>255.900</u>	<u>202</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b><u>255.900</u></b>	<b><u>202</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>9.644</u></b>	<b><u>22</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>317.996</u></b>	<b><u>488</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.125.992</u></b>	<b><u>1.487</u></b>
 <b>Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38</b>	 5		

## Balance pr. 30. juni 2023

Passiver	Note	2021/2022	
		tkr.	
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.996	179
Overført resultat		477.893	562
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>643.689</b>	<b>895</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>	6		
Selskabsskat		0	10
Anden gæld		268.993	313
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>268.993</b>	<b>323</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Kortfristet del af langfristet gæld	6	50.000	50
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000	10
Gæld til tilknyttede virksomheder		65.688	40
Selskabsskat		9.834	127
Anden gæld		76.788	42
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>213.310</b>	<b>269</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>482.303</b>	<b>592</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.125.992</b>	<b>1.487</b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2022/2023

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>40.000</b>	<b>179.138</b>	<b>114.400</b>	<b>562.293</b>
Årets resultat	0	-171.142	117.800	-84.400
	<b>0</b>	<b>-171.142</b>	<b>117.800</b>	<b>-84.400</b>
Betalt udbytte	0	0	-114.400	0
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-114.400</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>7.996</b>	<b>117.800</b>	<b>477.893</b>

**Egenkapital, ultimo** **643.689**

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 3 år:

	Regnskabs- året 2020/2021	Regnskabs- året 2021/2022	Regnskabs- året 2022/2023
Selskabskapital, primo	40.000	40.000	40.000
<b>Ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

	2021/2022	
	tkr.	
<b>1 Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	7.370	0
Øvrige finansielle omkostninger	12.634	9
Rentetilæg selskabsskat	5.420	0
<b>Andre finansielle omkostninger i alt</b>	<b>25.424</b>	<b>9</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.672	10
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-12.909	-10
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-11.237</b>	<b>0</b>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum, primo	497.929	498
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>497.929</b>	<b>498</b>
Værdireguleringer, primo	481.209	846
Årets resultat efter skat	28.858	35
Udbytte fra kapitalandele	-200.000	-400
<b>Værdireguleringer, ultimo</b>	<b>310.067</b>	<b>481</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>807.996</b>	<b>979</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
PJT Byg A/S	Hvidovre	100%	807.996	28.858



## Noter

		2021/2022 tkr.
<b>4 Kapitalinteresser</b>		
Anskaffelsessum, primo	20.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>20</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>20.000</u></b>	<b><u>20</u></b>
Årets resultat efter skat (nedskrivninger)	<u>-20.000</u>	<u>0</u>
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b><u>-20.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u><u>0</u></u></b>	<b><u><u>20</u></u></b>

### Kapitalinteresser omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme &amp; ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
BoCon Ejendomme ApS	Hvidovre	50%	-71.820	-111.820

### 5 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38

	Indregnet værdi pr. 30. juni 2023	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultatopgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Børsnoterede aktier	<u>255.900</u>	<u>4.054</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>	<b><u>Afdrag næste år</u></b>	<b><u>Forfald år 2 - 5</u></b>	<b><u>Restgæld efter 5 år</u></b>	<b><u>Gæld i alt ultimo</u></b>
Anden gæld	<u>50.000</u>	<u>200.000</u>	<u>68.993</u>	<u>318.993</u>
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u><u>50.000</u></u></b>	<b><u><u>200.000</u></u></b>	<b><u><u>68.993</u></u></b>	<b><u><u>318.993</u></u></b>

### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 10 pr. 30. juni 2023.